（公告编号：2022 临 006 号）。

4、限售股形成原因
根据《上海证券交易所自律监管决定书〔2021〕63 号》，上海证券交易所同意公司发行的定

向可转债“国泰定 02”在上海证券交易所挂牌转让。
“国泰定 02” 定向可转债共发行数量 2,849,216 张，解除锁定的定向可转债数量为 2,849,210 张，

未解除锁定的定向可转债数量为 6张，面值均为 100元 /张。 解除锁定的定向可转债挂牌转让日期：
2021年 3月 1日。 具体内容详见公司于 2021年 2 月 25 日在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时
报》、《证券日报》以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊载的《公司关于向特定对象发行的可
转换公司债券部分挂牌转让公告》（公告编号：2021临 004号）。

截至 2022 年 2 月 28 日，“国泰定 02” 全部转为公司人民币普通股， 累计转股数量为
33,441,486 股，其中无限售条件流通股 33,441,416 股，有限售条件流通股 70 股。

5、锁定期解除安排

本次将解除锁定的有限售条件流通股为“国泰定 02”定向可转换债券（限售类）转股形成
的，无限售锁定期，本次该限售股上市流通日期为 2022 年 3 月 17 日。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次限售股为“国泰定 02”定向可转换债券（限售类）于 2022 年 2 月转股形成。 本次限售

股形成后至今公司股本数量未发生变化。
本次解除限售的股份数量为 70 股，占公司总股本（以 2022 年 2 月 28 日计算）585,023,063

股的 0.00%。
三、控股股东及其关联方资金占用情况
本公司不存在控股股东及其关联方非经营性资金占用情况。
四、中介机构核查意见
中信建投证券股份有限公司认为：本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华

人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券
交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；本次限售股解除限售的数量和上市流通的时
间符合相关法律法规及限售承诺， 国泰集团对本次限售股上市流通事项的信息披露真实、 准确、完
整，中信建投证券股份有限公司对国泰集团本次限售股上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 70 股；
本次限售股上市流通日期为 2022 年 3 月 17 日；
本次限售股上市流通明细清单：
单位：股

序号 股东名册 持有限售股数量 持有限售股占公司
总股本比例（%）

本次上市流通数量 剩余限售股数量

1 中粮期货有限公司 70 0.00 70 0
六、股本变动结构表
单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流
通股份

1、国有法人 0 0 0
2、境内自然人 3,448,692 0 3,448,692
3、其他 405,383 -70 405,313
有限售条件流通股份合计 3,854,075 -70 3,854,005

无限售条件的流
通股份

A 股 581,168,988 70 581,169,058
无限售条件的流通股份合计 581,168,988 70 581,169,058

股份总额 585,023,063 0 585,023,063
七、上网公告附件
《中信建投证券股份有限公司关于江西国泰集团股份有限公司部分限售股解禁并上市流

通的核查意见》
特此公告。

江西国泰集团股份有限公司董事会
二〇二二年三月十二日